[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 апреля 2020 года							                        	№ 542

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 30.10.2018 № 2998
«О муниципальной программе города Югорска
«Развитие гражданского общества, реализация
[bookmark: _GoBack]государственной национальной политики
и профилактика экстремизма»

В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 01.11.2019  № 2359  «О модельной муниципальной программе города Югорска, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Югорска, их  формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от  30.10.2018  № 2998 «О муниципальной программе города Югорска «Развитие гражданского общества, реализация государственной национальной политики и профилактика экстремизма»                  (с изменениями от 29.04.2019 № 880, от 10.10.2019 № 2178, от 18.12.2019 № 2725, от 24.12.2019  № 2775) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 строки «Целевые показатели муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«7. Сохранение количества форм непосредственного осуществления населением местного самоуправления и участия населения в осуществлении местного самоуправления и случаев их применения в городе Югорске не менее 15 единиц».
1.2. В абзаце двенадцатом раздела 2 слова «Обеспечение условий развития форм непосредственного осуществления населением местного самоуправления и участие населения в осуществлении местного самоуправления» заменить словами «Развитие форм непосредственного осуществления населением местного самоуправления и участия населения в осуществлении местного самоуправления в городе Югорске».
1.3. Наименование целевого показателя строки 7 таблицы 1 изложить в следующей редакции:
«Количество форм непосредственного осуществления населением местного самоуправления и участия населения в осуществлении местного самоуправления и случаев их применения в городе Югорске».
1.4. Наименование основного мероприятия муниципальной программы 2.2 Подпрограммы 2 «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций» таблицы 2 изложить в следующей редакции:
«Развитие форм непосредственного осуществления населением местного самоуправления и участия населения в осуществлении местного самоуправления в городе Югорске».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска                              и в государственной автоматизированной системе «Управление».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления внутренней политики и общественных связей А.Н. Шибанова.

Глава города Югорска                                                                                                 А.В. Бородкин

image1.png